
                                                                            П Р О Т О К О Л

                 КОМАНДНИЙ  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  2000Р.Н.  І МОЛОДШІ 

12-13.04.2017 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ. /0.914-9.14/

1 Колесник Богдан 19.05.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 14.9 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільська ДЮСШ 15.3 2 Волчанська ВІ

3 Федик Даніїл 12.10.2001 Ямпільська ДЮСШ 17.2 2ю Волчанська ВІ

4 Стецюк Валерій 00.00.2002 Летичевська ДЮСШ 18.4 3ю Лозовік М

5 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 19.4 3ю Волчанський ВІ

6 Рокіцький Максим 03.02.2002 3 Ямпільська ДЮСШ 19.8 3ю Цапушел ЛД

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА.  /0.76-.8.50 /

1 Кулик Анастасія 18.03.2003 2 Ямпільська ДЮСШ 16.1 2 Волчанська ВІ

2 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 16.4 2 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Медведська Каріна 13.07.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 16.7 3 Мельничук ВМ

4 Мудрак Діана 21.03.2001 2 Ямпільська ДЮСШ 18.1 1ю Волчанський ВІ

5 Іванцова Юлія 26.03.2002 Ямпільська ДЮСШ 19.4 1ю Волчанська ВІ

БІГ 100 МЕТРІВ. ДІВЧАТА. 

1 Лиса Марина 26.12.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 12.9-12.9 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

2 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.4-13.3 3 Леленко ЛМ

3 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.5-13.5 3 Москвін АГ

4 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 13.4-13.6 3 Яцко ВВ

5 Арсенюк Марина 29.01.2001 РДЮСШ Козятинського р 13.5-13.9 3 Волинець АМ

6 Попадюк Даша 20.04.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.6-14.0 3 Леленко ЛМ

7 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 13.8-14.1 3 Апостол-Шаповал ІВ

8 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 13.8-14.2 3 Леленко ЛМ

9 Вельган Аліна 30.06.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 13.8 3 Саволюк ВВ

10 Іванцова Юлія 26.03.2002 Ямпільська ДЮСШ 13.9 3 Волчанська ВІ

11 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 14.0 3 Москвін АГ

12 Бурдейна Олександра 13.01.2002 2 Ямпільська ДЮСШ 14.1 1ю Волчанський ВІ

13 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 14.2 1ю Леленко ЛМ

14 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 14.3 1ю Москвін АГ

15 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.3 1ю Апостол-Шаповал ІВ

16 Кравчук Олена 27.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 14.4 1ю Апостол-Шаповал ІВ

17 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 14.4 1ю Апостол-Шаповал ІВ

18 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 14.6 1ю Москвін АГ

19 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 14.6 1ю Москвін АГ

20 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 14.7 1ю  Леленко ЛМ

21 Ковальська Марі 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 14.7 1ю Москвін АГ

22 Швець Любов 24.11.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 14.8 1ю Дмитревський ПА

23 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР 14.9 2ю Яцко ВВ

24 Лисяна Анна 03.11.203 1ю Вінниця СДЮСШОР 15.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

25 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

26 Галицька Яна 27.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 15.3 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Власюк Олена 26.08.2000 3 Хмільницька ДЮСШ 15.3 2ю  Леленко ЛМ

28 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 15.4 2ю  Леленко ЛМ

29 Ковалевська Анастасія 04.10.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 15.5 2ю Дмитревський ПА

30 Малишева Єлізавета 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.1 Москвін АГ

31 Комасюк Ліза 17.08.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 16.3 Дмитревський ПА

32 Козяр Катерина 08.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 16.4 Леленко ЛМ

33 Богуцька Влада 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.7 Москвін АГ

пк Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 12.9 Мельничук ВМ

пк Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 13.2 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

пк Онофрійчук Юлія Вінниця МДЮСШ-1 13.4 Турлюк ВМ



БІГ 100 МЕТРІВ. ЮНАКИ.  

1 Греков Микита 13.03.2001 Черноморська КДЮСШ 11.9-11.8 3 Сіваченко АБ

2 Знаміровський Владислав 18.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 11.8-11.9 3 Леленко ЛМ

3 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 12.0-12.1 3 Сарафинюк ПЯ

4 Римар Богдан 29.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 12.0-12.2 3 Апостол-Шаповал ІВ

5 Петрук Петро 11.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 12.2-12.2 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Чешко Єдуард 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 11.8-12.4 3 Москвін АГ

7 Глотов Сергій 06.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 12.1-12.6 1ю Дмитревський ПА

8 Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільницька ДЮСШ 12.1-12.8 1ю Леленко ЛМ

9 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.3 1ю Леленко ЛМ

10 Луков Владислав 15.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 12.5 1ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.5 1ю Леленко ЛМ

12 Дробаха Євген 18.05.2001 Немирівська ДЮСШ 12.5 1ю Глазков ВО

13 Білоконь Максим 00.00.2001 Летичевська ДЮСШ 12.5 1ю Вальковський СО,Бондарчук

14 Олійник Владислав 00.00.2000 Хмільницька ДЮСШ 12.6 2ю Леленко ЛМ

15 Коптюх Деніс 15.06.2000 3 Немирівська ДЮСШ 12.7 2ю Глазков ВО

16 Дубинський Дмитро 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 12.8 2ю Москвін АГ

17 Бубело Андрій 13.03.2001 Вінниця СДЮСШОР 12.9 2ю Апостол-Шаповал ІВ

18 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська ДЮСШ 12.9 2ю Глазков ВО

19 Небиш Денис 20.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 13.0 2ю Москвін АГ

20 Гаврилюк Володимир 19.05.2003 Вінниця МДЮСШ-1 13.1 3ю Москвін АГ

21 Яковлев Ростислав 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 13.1 3ю Москвін АГ

22 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.2 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

23 Панов Даніїл 17.07.2002 РДЮСШ Козятинського р 13.3 3ю Зелінський ВА

24 Павленко Денис 25.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 13.3 3ю Москвін АГ

25 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.4 3ю Леленко ЛМ

26 Тищенко Максим 19.03.200 Хмільницька ДЮСШ 13.5 3ю Леленко ЛМ

27 Манжос Роман 10.02.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.6 3ю Апостол-Шаповал ІВ

28 Яхно Олександр 15.10.2000 3 Немирівська ДЮСШ 13.7 3ю Глазков ВО

пк Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 11.3 2 Мельничук ВМ

пк Горобець Олександр 12.10.1994 1 Вінниця СДЮСШОР 11.5 2 Мельничук ВМ

пк Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 11.6 3 Турлюк ВМ,Глазков ВО

пк Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ 14.9  Леленко ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА.  

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ 1:02.1 2 Чистяк НБ

2 Сотник Марина 05.07.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ1:02.5 2 Мельничук ВМ,Леленко

3 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.9 3 Турлюк ВМ

4 Карачун Анна 22.11.2003 Летичівська ДЮСШ 1:05.3 3 Вальковський СО

5 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінниця СДЮСШОР 1:07.3 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

6 Двінянніков Ірина 30.12.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:08.5 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Бурдейна Олександра 13.01.2002 2 Ямпільська ДЮСШ 1:08.5 1ю Волчанський ВІ

8 Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.5 1ю Турлюк ВМ

9 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 1:10.1 1ю Леленко ЛМ

10 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 1:10.3 1ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Щедрівська Вераника 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р 1:15.2 2ю Галицький ВЙ

12 Пилявець Катерина 25.09.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:19.3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

пк Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:03.1 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

пк Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.3 3 Москвін АГ

пк Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.7 3 Турлюк  ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ.  



1 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 53.1 2 Мельничук ВМ

2 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 53.7 3 Сарафинюк ПЯ

3 Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ 54.7 3 Прошин ВМ,Леленко ЛМ

4 Левченко Ілля 29.03.2000 1ю Вінниця МДЮСШ-1 56.0 3 Москвін АГ

5 Швец Віталій 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 56.2 1ю Лавренюк ВІ

6 Вогневий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 56.5 1ю Леленко ЛМ

7 Спасяк Дмитро 24.04.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 57.0 1ю Книш М

8 Кузьменко Нікіта 24.02.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 57.5 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

9 Роспашнюк Максим 26.08.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 57.7 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

10 Попушой Олексій 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 57.8 1ю Лавернюк

11 Скрипій Констянтин 19.01.2000 Летичівська ДЮСШ 59.7 2ю Вальковський СО

12 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 1:03.5 3ю Леленко ЛМ

13 Мохнатий Віталій 31.12.2002 Летичівська ДЮСШ 1:04.0 3ю Бондарчук ОС

14 Несен Ілля 06.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:04.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

пк Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 51.5 2 Турлюк  ВМ

пк Чернецький Віталій 00.00.1992 3 Вінниця МДЮСШ-1 52.2 2 Турлюк ВМ

пк Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 55.8 3 Турлюк ВМ

пк Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ 1:10.7  Леленко ЛМ

БІГ 1500 МЕТРІВ. ДІВЧАТА.  

1 Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р 5:09.9 2 Галицький ВЙ

2 Мазур Руслана 29.04.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:18.0 3 Турлюк ВМ

3 Щаслива Світлана 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 5:31.2 3 Чистяк НБ

4 Щаслива Валентина 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 5:31.5 3 Чистяк НБ

5 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 5:44.6 3 Турлюк ВМ

6 Говійко Жанна 10.04.2003 РДЮСШ Козятинського р 6:17.2 2ю Волинець АМ

7 Пашинська Юлія 00.00.2000 Вінниця СДЮШОР 6:32.0 3ю

8 Яковенко Антоніна 10.11.2000 1 Немирівська ДЮСШ 6:45.5 3ю Глазков ВО

пк Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:03.8 2 Турлюк ВМ

БІГ 1500 МЕТРІВ. ЮНАКИ.  

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 4:10.1 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Підручний Вадим 23.03.2000 2 РДЮСШ Козятинського р 4:22.5 2 Галицький ВЙ

3 Паламарчук Олександр 14.05.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 4:26.0 3 Сарафинюк ПЯ,Вуйко МВ

4 Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 4:30.6 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Рибченко Денис 28.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 4:35.8 3 Турлюк ВМ

6 Бачинський Данило 29.09.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 4:41.4 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

7 Устіменко Петро 09.07.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:43.3 3 Москвін АГ

8 Мельник Віталій 24.12.2000 Ямпільська ДЮСШ 4:52.0 1ю Волчанська ВІ

9 Шкільнюк Микола 20.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 4:55.9 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Гнатенко Андрій 00.00.2000 Вінниця СДЮШОР 4:56.9 1ю

пк Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 4:21.5 2 Турлюк  ВМ

пк Сидоров Ілля 29.07.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 4:29.8 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

пк Кудлик Назарій 20.07.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:33.4 3 Турлюк ВМ

пк Ольшевський Богдан 00.00.1997 Вінниця СДЮСШОР 4:39.6 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ. ДІВЧАТА . 

1 Ямпільська ДЮСШ 56.1 1ю

Мудрак Діана 21.03.2001 2 Ямпільська ДЮСШ Волчанський ВІ

Іванцова Юлія 26.03.2002 Ямпільська ДЮСШ Волчанська ВІ

Кулик Анастасія 18.03.2003 2 Ямпільська ДЮСШ Волчанська ВІ

Іванцова Юлія 26.03.2002 Ямпільська ДЮСШ Волчанська ВІ

2 Вінниця МДЮСШ-1 56.4 1ю

Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ

Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Мазур Руслана 29.04.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ



Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

3 Хмільницька ДЮСШ 56.7 1ю

Сотник Марина 05.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька ДЮСШ  Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ  Леленко ЛМ

4 РДЮСШ Козятинського р 57.6 1ю

Арсенюк Марина 29.01.2001 РДЮСШ Козятинського р Волинець АМ

Мелешкіна Катерина 30.05.2002 3 РДЮСШ Козятинського р Галицький ВЙ

Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського р Галицький ВЙ

Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р Галицький ВЙ

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ. ЮНАКИ . 

1 Вінниця СДЮСШОР 48.4 1ю

Глотов Сергій 06.04.2000 Вінниця СДЮСШОР Дмитревський ПА

Гонзель Ілля 05.08.2000 2 Вінниця СДЮСШОР Дмитревський ПА

Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР Сарафинюк ПЯ

Богуславський Констянтин 29.02.2000 Вінниця СДЮСШОР Апостол-Шаповал ІВ

2 Хмільницька ДЮСШ 48.7 1ю

Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ Прошин ВМ,Леленко ЛМ

Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

3 Ямпільська ДЮСШ 51.1 1ю

Рокіцький Максим 03.02.2002 3 Ямпільська ДЮСШ Цапушел ЛД

Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільська ДЮСШ Волчанська ВІ

Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ Волчанський ВІ

Федик Даніїл 12.10.2001 Ямпільська ДЮСШ Волчанська ВІ

4 РДЮСШ Козятинського р 53.1 2ю

БІГ 3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Краковецький Андрій 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9:03.1 2 Москвін АГ

2 Підручний Вадим 23.03.2000 2 РДЮСШ Козятинського р 9:32.4 2 Галицький ВЙ

3 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 10:07.2 3 Чистяк НБ

4 Калінчук Антон 13.07.2001 3 Жмеринська ДЮСШ 10:21.2 3 Чистяк НБ

5 Устіменко Петро 09.07.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 10:22.8 1ю Москвін АГ

6 Тарабанов Вадим 12.10.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 10:23.3 1ю Демида АМ

7 Попик Олег 20.05.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 11:00.7 2ю Демида АМ

8 Гольман Іван 09.10.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 11:06.3 2ю Демида АМ

9 Рагачов Олег 20.05.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 11:20.2 2ю Демида АМ

10 Сидоркін Богдан 19.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 11:33.9 3ю Демида АМ

пк Кудлик Назарій 20.07.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 9:24.2 2 Турлюк ВМ

пк Заболотний Констянтин 28.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецький 9:53.9 3 Москвін АГ,Щербатюк

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ.  / 0.84 /

1 Даляк Віктор 18.10.2000 Черноморська КДЮСШ 1:02.6 1ю Сіваченко АБ

2 Цвігун Дмитро 10.03.2003 Черноморська КДЮСШ 1:03.6 1ю Сіваченко АБ

3 Мельник Віталій 24.12.2000 Ямпільська ДЮСШ 1:04.8 1ю Волчанська ВІ

4 Федик Даніїл 12.10.2001 Ямпільська ДЮСШ 1:06.8 2ю Волчанська ВІ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА. / 0.76 /

1 Медведська Каріна 13.07.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 1:12.2 3 Мельничук ВМ

2 Кулик Анастасія 18.03.2003 2 Ямпільська ДЮСШ 1:13.9 3 Волчанська ВІ



3 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.2 1ю Турлюк ВМ

4 Бурдейна Олександра 13.01.2002 2 Ямпільська ДЮСШ 1:30.5 Волчанський ВІ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Лиса Марина 26.12.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 27.5 3 Прошин ВМ,Маляр ОС

2 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 28.1 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 28.7 3 Яцко ВВ

4 Вельган Аліна 30.06.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 29.2 1ю Саволюк ВВ

5 Павловська Ольга 08.01.2003 3 Немирівська ДЮСШ 29.6 1ю Глазков ВО

6 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 29.8 1ю Леленко ЛМ

7 Кара Ганна 04.10.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 29.9 1ю Саволюк ВВ

8 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 30.1 1ю Москвін АГ

9 Катрич Діана 13.02.2005 3 Вінниця СДЮСШОР 31.2 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 31.3 2ю Москвін АГ

11 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 31.7 2ю Москвін АГ

12 Петросян Софія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 31.8 2ю Москвін АГ

13 Двіняннікова Ірина 30.12.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 31.8 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Кравчук Олена 27.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 31.9 2ю Апостол-Шаповал ІВ

15 Ковальська Марі 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 32.0 2ю Москвін АГ

16 Лисяна Анна 03.11.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 32.2 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

17 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 32.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

18 Бондар Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.4 3ю Москвін АГ

19 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР 32.5 3ю Яцко ВВ

20 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 32.8 3ю Москвін АГ

21 Галицька Яна 27.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 32.8 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

22 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 32.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

23 Швець Любов 24.11.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 33.2 3ю Дмитревський ПА

24 Ковалевська Анастасія 04.10.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 33.4 3ю Дмитревський ПА

25 Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 33.7 3ю Москвін АГ

26 Пилявець Катерина 25.09.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 33.7 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

27 Малик Аліна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 34.0 3ю Москвін АГ

28 Малишева Єлізавета 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 34.4 3ю Москвін АГ

29 Коновалюк Анастасія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 34.5 3ю Москвін АГ

30 Морозюк Руслан 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 34.6 3ю Москвін АГ

31 Кішь Улляна 28.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 35.0 3ю Москвін АГ

32 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 35.2 3ю  Леленко ЛМ

33 Калюта Діана 19.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 35.2 3ю Москвін АГ

34 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 35.4  Леленко ЛМ

35 Богуцька Влада 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 36.6 Москвін АГ

пк Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.5 Москвін АГ

пк Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 27.5 Мельничук ВМ

пк Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 27.7 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

пк Онофрійчук Юлія 00.00.1997 Вінниця МДЮСШ-1 28.4 Турлюк ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 23.8 3 Мельничук ВМ

2 Колесник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 24.3 3 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Римар Богдан 29.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 24.4 3 Апостол-Шаповал ІВ

4 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 24.7 3 Леленко ЛМ

5 Богуславський Констянтин 29.02.2000 Вінниця СДЮСШОР 24.8 3 Апостол-Шаповал ІВ

6 Греков Микита 13.03.2001 Черноморська КДЮСШ 24.8 3 Сіваченко АБ

7 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 25.1 3 Сарафинюк ПЯ

8 Кречик Антон 05.02.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 25.2 3 Демида АМ

9 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 25.4 3 Леленко ЛМ

10 Дубинський Дмитро 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 25.8 1ю Москвін АГ



11 Ходор ергій 01.12.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 25.9 1ю Демида АМ

12 Спасяк Дмитро 24.04.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 26.3 1ю Книш М

13 Кузьменко Нікіта 24.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 26.5 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

14 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська ДЮСШ 27.0 2ю Глазков ВО

15 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 27.1 2ю Леленко ЛМ

16 Рудой Дмитро 14.11.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 27.3 2ю Демида АМ

17 Панов Даніїл 17.07.2002 РДЮСШ Козятинського р 27.4 2ю Зелінський ВА

18 Небиш Денис 20.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 27.4 2ю Москвін АГ

19 Яковлев Ростислав 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 27.6 3ю Москвін АГ

20 Гаврилюк Володимир 19.05.2003 Вінниця МДЮСШ-1 27.7 3ю Москвін АГ

21 Головащенко Артем 20.12.2003 Немирівська ДЮСШ 28.0 3ю Глазков ВО

22 Балюк Дмитро 18.11.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 28.5 3ю Демида АМ

23 Павленко Денис 25.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 28.5 3ю Москвін АГ

24 Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ 29.7 Саволюк ВВ

25 Тищенко Максим 19.03.200 Хмільницька ДЮСШ 29.9 3ю Леленко ЛМ

26 Шуль Віталій 07.09.2004 Вінниця МДЮСШ-1 31.9 Москвін АГ

27 Мартинюк Максим 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 32.8 Москвін АГ

пк Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 24.1 Турлюк ВМ,Глазков ВО

пк Горобець Олександр 12.10.1994 1 Вінниця СДЮСШОР 23.4 Мельничук ВМ

пк Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ 30.9  Леленко ЛМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Сотник Марина 05.07.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ2:25.3 2 Мельничук ВМ,Леленко

2 Щаслива Світлана 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 2:33.7 3 Чистяк НБ

3 Щаслива Валентина 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 2:34.0 3 Чистяк НБ

4 Мазур Руслана 29.04.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:38.5 3 Турлюк ВМ

5 Гладченко Катерина 05.05.2003 Черноморська КДЮСШ 2:41.7 3 Сіваченко АБ

6 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:42.5 3 Турлюк ВМ

7 Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:44.9 3 Турлюк ВМ

8 Гаврищук Катерина 28.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:50.5 3 Демида АМ

9 Говійко Жанна 10.04.2003 РДЮСШ Козятинського р 2:51.8 3 Волинець АМ

10 Дідусенко Анастасія 25.08.2003 Хмільницька ДЮСШ 2:56.9 1ю Леленко ЛМ

11 Шаматалюк Олександра 11.07.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 3:40.4 Демида АМ

пк Дорошенко Тетяна 30.10.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 2:23.6 2 Мельничук ВМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 2:08.0 2 Сарафинюк ПЯ

2 Левченко Ілля 29.03.2001 2ю Вінниця МДЮСШ-1 2:12.4 3 Москвін АГ

3 Вогневий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 2:12.7 3 Леленко ЛМ

4 Рибченко Денис 28.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 2:13.0 3 Турлюк ВМ

5 Комаровський Антон 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 2:13.2 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

6 Бачинський Данило 00.00.2002 1 Жмеринська ДЮСШ 2:14.2 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

7 Даляк Віктор 18.10.2000 Черноморська КДЮСШ 2:16.3 1ю Сіваченко АБ

8 Гром Нікіта 05.07.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:25.0 1ю Демида АМ

9 Бубела Андрій 05.12.2000 Вінниця СДЮСШОР 2:25.8 1ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Лукашук Іван 25.06.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:30.1 2ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

11 Гульчак Михайло 20.11.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:30.5 2ю Демида АМ

12 Несен Ілля 06.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 2:32.9 2ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

13 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:33.5 3ю Москвін АГ

14 Олексюк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:36.1 3ю Москвін АГ

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА .

1 Жмеринська ДЮСШ 4:28.5 3

Вельган Аліна 30.06.2000 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Щаслива Світлана 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Щаслива Валентина 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ



Кара Ганна 04.10.2003 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Сорокендя Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

2 Вінниця СДЮСШОР 4:31.7 1ю

Сотник Марина 05.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР  Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

Медведська Каріна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Сироватко Олександра 27.02.2001 Вінниця СДЮСШОР Апостол-Шаповал ІВ

Лукашук Марія 25.08.2003 Вінниця СДЮСШОР Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

3 Вінниця МДЮСШ-1 4:37.8 1ю

Рябинцева Аліна 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Мазур Руслана 29.04.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ. ЮНАКИ . 

1 Вінниця СДЮСШОР 3:48.6 1ю

Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР Гарницька АМ Пригорницький О:Є

Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР Гарницька АМ Пригорницький О:Є

Вітов Руслан 08.04.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Сікорський Дмитро 26.01.2000 2 Вінниця СДЮСШОР Сарафинюк ПЯ

2 Вінниця МДЮСШ-1 3:50.7 1ю

Утименко Петро 00.00.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ

Рибченко Денис 28.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Спасяк Дмитро 24.04.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 Книш М

Краковецький Андрій 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1

3 Тульчин 4:03.0 2ю

Чайка Віктор 14.03.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

Тарабанов Вадим 12.10.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

Сидоркін Богдан 19.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

Рагачов Олег 20.05.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

4 Жмеринська ДЮСШ 4:06.5 3ю

Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 3 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Бачинський Данило 29.09.2002 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ,Лоїк ВС

Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Калінчук Антон 13.07.2001 3 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о х х х 160 2 Галицький ВЙ

2 Міклуха Катерина 02.10.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 160 2 Галицький ВЙ

3 Мудрак Діана 21.03.2001 2 Ямпільська ДЮСШ о о о о х о х х х 155 2 Волчанський ВІ

4 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 150 2 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Вонсач Вікторія 13.04.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р1 х о о о о х х х 150 2 Прошин ВМ,Зелінський ВА

5 Кулик Анастасія 18.03.2003 2 Ямпільська ДЮСШ о о о х о о х х х 150 2 Волчанська ВІ

7 Мелешкіна Катерина 30.05.2002 3 РДЮСШ Козятинського р о о о х х х 140 3 Галицький ВЙ

7 Шевчук Полина 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 140 3

9 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР х о х о х х х 135 1ю Апостол-Шаповал ІВ

Найда Олена 06.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х х х nm

1 6 3 1 6 1

Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського р х о

Міклуха Катерина 02.10.2001 РДЮСШ Козятинського р х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Ільницький Олександр 03.09.2000 2 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х о 185 2 Зелінський ВА

2 Колесник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР х о о х х о х х о 185 2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Гонзель Ілля 05.08.2000 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 180 2 Дмитревський ПА

4 Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільська ДЮСШ о о о х о х х о х х х 180 2 Волчанська ВІ

5 Третяк Олесь 23.11.2000 2 Мурованокуриловецька о х х о о х х о х х х 180 2 Мороз ВІ

6 Сафронюк Віктор 26.05.2001 , Вінниця СДЮСШОР х х о х о о х х х 170 3 Дмитревський ПА

7 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р о х х о о о х х х 165 3 Зелінський ВА

8 Рокіцький Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ о о х х о о х х х 165 3 Волчанська ВІ

9 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о о х х о х х х 165 3 Галицький ВЙ

10 Зелінський Богдан 31.03.2001 3 Ямпільська ДЮСШ о о о х х х 160 1ю Волчанська ВІ

11 Цісар Дмитро 04.11.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР о х о о х х х 160 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

12 Ковальчук Андрій 30.10.2000 РДЮСШ Козятинського р о о х х х 155 1ю Зелінський ВА

13 Федик Даніїл 12.10.2001 Ямпільська ДЮСШ о х о х х х 155 1ю Волчанська ВІ

пк Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР о о о о 190 Дмитревський ПА

1 9 0 1 9 5

Колесник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР х х х

Ільницький Олександр 03.09.2000 2 РДЮСШ Козятинського р х х х

Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР х х о х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ . / 5КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.78 11.40 12.14 12.30 12.12 11.55 12.30 3 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Грищук Андрій 23.11.2002 Летичівська ДЮСШ 11.53 11.56 11.57 11.94 11.82 12.29 12.29 1ю Бондарчук ОС

3 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька 11.23 11.43 10.88 11.54 11.82 11.56 11.82 1ю Мороз ВІ

4 Стецюк Валерій 00.00.2002 Летичівська ДЮСШ 9.10 10.07 10.54 х 10.88 10.35 10.88 Лозовик МП

5 Борачук Анатолій 04.05.2000 РДЮСШ Козятинського р 9.59 10.25 10.12 9.59 9.83 8.63 10.25 Волинец АМ

6 Рябий Максим 01.01.2002 Немирівська ДЮСШ 9.28 9.25 9.91 9.75 9.32 9.30 9.91 Глазков ВО

7 Білецький Андрій 28.03.2001 РДЮСШ Козятинського р х 8.23 9.12 9.64 8.83 9.31 9.64 Волинець АМ

8 Засієнко Павло 10.05.2002 Немирівська ДЮСШ х 8.99 8.70 8.70 8.86 8.16 8.89 Глазков ВО

9 Береговий Павло 24.06.2002 Летичівська ДЮСШ 8.37 х 8.00 8.37 Бондарчук ОС

10 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька 8.26 7.71 7.83 8.26 Мороз ВІ

11 Кицюк Вадим 00.00.2003 Летичівська ДЮСШ 7.84 7.82 8.02 7.84 Бондарчук ОС

12 Загородний Артем 26.06.2004 Летичівська ДЮСШ 6.45 6.48 х 6.48 Бондарчук ОС

 / 6 КГ / 

пк Здебський Олександр Вінниця СДЮСШОР 11.64 11.23 11.33 11.64 Дідик Т

пк Стрілець Констянин Вінниця СДЮСШОР 11.54 10.75 11.60 11.60 Дідик Т

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА . / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шпатківська Марія 08.06.2000 Інваспорт Козят р-н 11.66 11.65 10.50 11.69 11.93 х 11.83 2 Шульга ВІ

2 Крива Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ 10.50 9.39 8.79 8.78 9.84 9.08 10.50 3 Волчанська ВІ

3 Мудрак Діана 21.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 10.42 10.49 10.19 8.32 9.76 10.29 10.49 3 Волчанський ВІ

4 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР х 8.85 9.09 9.77 10.20 9.18 10.20 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Безпалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 9.11 8.70 8.50 8.80 8.52 8.47 9.11 1ю Леленко ЛМ

6 Коваль Галина 23.08.2002 Немирівська ДЮСШ 7.62 7.37 8.60 8.88 8.59 8.35 8.88 1ю Глазков ВО

7 Рихлінська Аліса 04.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 8.06 8.50 х 7.86 х 7.53 8.50 1ю Дідик ТМ



8 Сметанюк Іванна 14.03.2000 Мурованокуриловецька 8.23 7.11 8.03 8.12 7.70 8.19 8.23 1ю Мороз ВІ

9 Орлова Марія 06.10.2002 Жмеринська ДЮСШ 7.36 7.08 6.90 7.36 2ю Саволюк ВВ,Головатюк ЗО

10 Савіцька Яна 15.06.2001 Мурованокуриловецька 6.77 х 7.17 7.17 2ю Мороз ВІ

11 Нявкевич Інна 00.00.2003 Летичівська ДЮСШ х х 5.92 5.92 Валькований СО

пк Храмченко Анжела 12.10.1999 Вінниця СДЮСШОР 8.92 х 9.29 9.29 1ю Дідик ТМ

пк Вовк Ірина 17.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 8.48 8.19 8.30 8.48 1ю Дідик ТМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Третяк Олесь 24.11.2000 Мурованокуроловецька ДЮСШ6.06 5.71 5.93 5.89 5.98 6.06 3 Мороз

2 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.97 х х х х х 5.97 3 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 5.85 5.01 5.33 5.85 5.54 х 5.85 3 Волчанська ВІ

4 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.75 5.71 5.70 5.48 х 5.75 5.75 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.34 5.45 х 5.21 х 5.25 5.45 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Гонзель Іллі 05.08.2000 Вінниця СДЮСШОР 5.26 5.38 5.35 5.30 5.31 х 5.38 1ю Дмитревський ПА

7 Рокіцький Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ 5.21 5.01 50.1 5.24 4.90 х 5.24 2ю Волчанська ВІ

8 Бородін Валерій 17.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.07 4.92 х х 4.98 4.98 5.07 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

9 Зелінський Богдан 31.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 4.84 5.06 4.88 5.06 2ю Волчанська ВІ

10 Коровко Дмитро 10.10.2002 Немирівська ДЮСШ 4.88 4.77 4.62 4.88 2ю Глазков ВО

11 Федик Даніїл 12.10.2001 Ямпільська ДЮСШ 4.44 3.78 4.06 4.44 3ю Волчанська ВІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.35 4.70 4.50 4.81 4.53 4.68 4.81 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Мудрак Діана 21.03.2001 Ямпільська ДЮСШ х 4.29 4.12 4.14 4.42 4.36 4.42 1ю Волчанський ВІ

3 Арсенюк Марина 29.01.2001 РДЮСШ Козятинського р х х 3.96 4.22 4.40 4.29 4.40 1ю Волинець АМ

4 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вынниця СДЮСШОР 4.23 4.05 4.14 3.97 4.3 х 4.33 1ю



5 Катрич Діана 13.02.2005 Вінниця СДЮСШОР 4.29 4.08 х 4.00 4.05 4.09 4.29 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Іванцова Юлія 26.03.2002 Ямпільська ДЮСШ 4.05 4.00 4.18 4.07 3.95 4.10 4.18 2ю Волчанська ВІ

7 Сироватко Олександра 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.07 3.94 4.12 3.84 х 3.87 4.12 2ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.83 х х х 3.89 3.89 2ю Апостол-Шаповал ІВ

9 Харченко Лана 14.02.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.69 х 3.69 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Литвин Яна 01.07.2003 Немирівська ДЮСШ 3.58 3.39 3.45 3.58 3ю Глазков ВО



                            КОМАНДНИ РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮСШОР 322

2 Вінниця МДЮСШ-1 229

3 РДЮСШ Козятинського р 223

4 Хмільницька ДЮСШ 220

5 Ямпільська ДЮСШ 210

6 Жмеринська ДЮСШ 192

7 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 50

8 Немирівська ДЮСШ 36

9 Мурованокуроловецька ДЮСШ 35

10 Крижопільська ДЮСШ 23


